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Alasvalo + LED-kattovalaisin - Pyöreä - MOSS Valkoinen
LUMILEDS - 6W SÄÄDETTÄVÄ - Valittavissa oleva CCT-

väri 
  

Tuotekoodi:  
Viite: LPN6W-CCT-91257

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: LPN6W-CCT-91257
Teho: 6w
Jännite: 220V-240V
Värilämpötila-Kelvin: VALITTAVA VÄRI: 3000K-4000K-6000K
CRI -Värintoistoindeksi: 80
Kotelo: PC
Lumen-Lm: 600
LED-tyyppi: SMD 2835 LUMILEDS
Säteenkulma (º): 120º
Tehokkuuden LED-diodi (Lm/W): 130Lm/W
Valotehokkuus (Lm/W): 100 Lm/W
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Pituus (mm): Φ126xH18mm
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Lämpötila (ºC): -20°C ~ +55°C
Tehosyklit: 100.000
Aloitusaika (s): 0,2s
Leikkauskoko (mm): Min. Φ50mm - Max 90mm
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (UE-2019/2015): F
Takuu (vuotta): 3

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Onko sinulla ongelmia, koska reikä on liian
suuri tai liian pieni alasvalon tai LED-
kattovalaisimen asentamiseen? Ratkaisu!
Uuden MOSS-valaisimen mallin, jossa on
6W teho, SÄÄDETTÄVÄ
LEIKKAUSHALKAISU (reiän halkaisija
50mm - 90mm) ja valittavissa oleva väri,
asennuksessa ei ole mitään ongelmia, koska
se mukautuu reiän halkaisijaan
kiinnitysjärjestelmän liukujärjestelmän
ansiosta. NAUTI NYT DOWNLIGHT +
KATTO + CCT + SÄÄDETTÄVÄ!. 6
TUOTEVAIHTOEHTOA VAIN YHDESSÄ! 

Valmistettu Lumiledsin SMD2835-diodeilla,
jotka ovat erittäin valovoimaisia ja takaavat
tämän downlight-valaisimen paremman
suorituskyvyn ja luotettavuuden.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Alasvalo + LED-katto - Pyöreä - MOSS WHITE LUMILEDS - 6W SÄÄDETTÄVÄ - CCT-väri valittavissa  

Tervetuloa valaistuksen tulevaisuuteen MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + kattovalaisin CCT :n valittavissa olevalla värillä! Valmistaudu löytämään innovatiivinen ratkaisu, joka
mullistaa tilasi ja antaa sinulle poikkeuksellisen valaistuskokemuksen.

1. Henkilökohtainen valaistus käden ulottuvilla

Oletko koskaan joutunut dilemmaan, että reikä on liian suuri tai liian pieni LED-alasvalon asentamiseen? Lakkaa murehtimasta! MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Fixture
-valaisimellamme olemme ratkaisseet tämän ongelman lopullisesti. Tämä korkealaatuisesta polykarbonaatista (PC) valmistettu tekniikan ihme on suunniteltu sopimaan tilaan
täydellisesti.

ADJUSTABLE LED-valaisimemme - MOSS - on lopullinen ratkaisu kaikkiin asennusongelmiisi. Sen liukukiinnitysjärjestelmän avulla voit säätää sen tarkasti katossa olevan reiän
halkaisijan mukaan, olipa se suuri tai pieni. Vaivaton ja stressitön asennus! 

2. Värejä jokaiseen tilaisuuteen

Monipuolisuus on avainasemassa, ja tuotteissamme on kaikki.CCT Colour Selectable -järjestelmän ansiosta voit valita kolmen eri sävyn välillä:Cool White, Neutral White ja Warm
White. Haluatko viihtyisän tunnelman olohuoneeseesi? Tarvitsetko kirkasta, energistä valoa toimistoosi? Valitse viileä valkoinen. Valinta on sinun, ja MOSS antaa sinulle vapauden
muokata jokainen tila mieleiseksesi. Valaisimen takana on värilämpötilan valitsin. 

3. Lumileds-siru

Tässä kattovalaisimessa on Lumileds-diodit, joiden teho, värin laatu, tasaisuus, tehokkuus ja pitkäikäisyys erottavat sen muista diodityypeistä. SMD2835-sirulle on ominaista sen CCT-
arkkitehtuuri ja korkea CRI-suorituskyky, joten sen lähettämä valo on erittäin kirkasta ja korkealaatuista.

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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4. Rajoittamaton mukautuvuus

Tämä korkealaatuisesta polykarbonaatista (PC) valmistettu teknologinen ihme on suunniteltu sopimaan täydellisesti tilaan. Ja yli 80:n värintoistoindeksin (CRI) ansiosta voit nauttia
elävämmistä, todenmukaisista väreistä.

5. Tyylikäs ja toimiva muotoilu

MOSS LED-alasvalo + kattovalaisin ei ole vain tekniikan ihme, vaan myös tyylikäs muotoilu. Sen moderni ja minimalistinen ulkonäkö sopii täydellisesti mihin tahansa sisustustyyliin,
olipa kyseessä sitten upotettava alasvalo tai pinta-asennettava kattovalaisin. Se ei ainoastaan valaise tilojasi, vaan myös kaunistaa niitä.

Downlight + LED-kattovalaisimen käyttötarkoitukset - Pyöreä - MOSS WHITE LUMILEDS - 6W ADJUSTABLE - CCT-väri valittavissa

Kodissasi lämpimän ja kodikkaan tunnelman luomiseen olohuoneisiin, makuuhuoneisiin ja käytäviin.
Toimistossasi kirkkaan ja kohdennetun valaistuksen aikaansaamiseksi työskentelytiloihin.
Myymälöissä ja vähittäiskaupoissa, jotta tuotteet korostuvat ja asiakkaat houkuttelevat parhaan valonlaadun avulla.
Hotelleissa ja ravintoloissa tyylikkään ja miellyttävän ilmapiirin luomiseksi kaikkina aikoina.
Missä tahansa haluat MOSS-valaistuksen monipuolisuuden ja poikkeuksellisen laadun.

Älä anna valaistuksen olla esteenä jokapäiväisessä elämässäsi. MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Light with CCT Colour Selectable -valaisimella olet askeleen lähempänä
täydellisen tunnelman luomista missä tahansa, tilaa nyt ja koe ero, jonka laadukas valaistus voi tehdä elämääsi!

FactorLEDillä varmistamme, että tuotteemme ovat taattua LAATUA ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUA, TUONTAA tai KOKO MYYNTIÄ varten, mukaan lukien jokaisen LED-
tuotteen tekniset tiedot.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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